PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.02.2018

	№
	63-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 23.12.2014 № 17/228
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 23.12.2014 № 17/228 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения региональных программ газификации, финансируемых за счет специальных надбавок к тарифам на транспортировку газа газораспределительными организациями» следующие изменения:

1.1. Внести изменения в Порядок формирования и утверждения региональных программ газификации, финансируемых за счет специальных надбавок к тарифам на транспортировку газа газораспределительными организациями, утвержденный вышеуказанным постановлением, заменив по всему тексту слова «департамент энергетики и газификации Кировской области» словами «министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области» в соответствующем падеже.
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.
Контроль за выполнением постановления возложить на министра энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области Редькина И.Ю.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев